
RADIAZIONE RESIDUI PASSIVI

Provvedimento n. 81 del 22/06/2023

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

- Visti i residui passivi al 31/12/2022
- Visto il D.I. 129 del 28/08/2018
- Vista ...

DECRETA

di radiare i seguenti residui passivi per i motivi a fianco di ciascuno indicati:

Anno Numero Data Creditore Importo Motivazione

2022 81 12/05/2022 3480880 - EDS S.R.L. 0,12

a spesa sostenuta
del materiale

informatico per il
pon reti locali

inferiore all'impegno
TOTALE 0,12

Il presente decreto sarà allegato in copia al Conto Consuntivo dell'anno in corso.

IL DIRIGENTE SCOLASTICO
Dott.ssa Lucia Grieco

Ministero dell'Istruzione e del Merito
Ufficio Scolastico Regionale: VENETO

IC IC ALTISSIMO "UNGARETTI"
36070 ALTISSIMO (VI) VIA BAUCI,27 C.F. 81000950246 C.M. VIIC84600C

Pagina 1 di 1Data di stampa: 22-06-2023 10:30

V
IIC

84
60

0C
 -

 A
84

23
B

A
 -

 R
E

G
IS

T
R

O
 P

R
O

T
O

C
O

LL
O

 -
 0

00
55

77
 -

 2
2/

06
/2

02
3 

- 
II.

1 
- 

U


